
           ФОРМА 15 Б КЪМ 30.06.2022 Г. ДГ "ВЪЛШЕБСТВО" С.ДРАГИЖЕВО

                    ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 41276.57 -41276.57 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 41276.57 -41276.57 01-01 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 2033.99 -2033.99 02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 1619.79 -1619.79 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 366.36 -366.36 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 47.84 -47.84 02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 9255.36 -9255.36 05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 5313.27 -5313.27 05-51 0.00

05-52 1055.06 -1055.06 05-52 0.00

05-60 2215.90 -2215.90 05-60 0.00

05-80 671.13 -671.13 05-80 0.00

10-00 0.00 4191.29 -4191.29 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 2064.67 -2064.67 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 2.52 -2.52 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 132.00 -132.00 10-15 0.00

10-16 904.68 -904.68 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 1087.42 -1087.42 10-20 0.00

10-30 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

19-81 346.07 -346.07

0.00

общо издръжка 0.00 57103.28 -57103.28бщо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 57103.28 -57103.28 всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 91151.34 -91151.34 СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 91151.34 57103.28 34048.06 СУБСИДИЯ 0.00 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 34048.06 34048.06 остатък банка 0 0
контрола 0.00 34048.06 контрола 0

Наименование

 



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0 0.00 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00



И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 4759.36 -4759.36

10-11 0.00 3066.46 -3066.46

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 96.97 -96.97

10-16 0.00 983.03 -983.03

10-20 0.00 612.90 -612.90

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 4759.36 -4759.36

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 4759.36 -4759.36

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0.00 4759.36 -4759.36

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 4759.36 4759.36 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00 0.00

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 41276.57 -41276.57

01-01 0.00 41276.57 -41276.57

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 2033.99 -2033.99

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 1619.79 -1619.79

02-08 0.00 366.36 -366.36

02-09 0.00 47.84 -47.84

05-00 0.00 9255.36 -9255.36

05-51 0.00 5313.27 -5313.27

05-52 0.00 1055.06 -1055.06

05-60 0.00 2215.90 -2215.90

05-80 0.00 671.13 -671.13

10-00 0.00 8950.65 -8950.65



10-11 0.00 5131.13 -5131.13

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 2.52 -2.52

10-15 0.00 228.97 -228.97

10-16 0.00 1887.71 -1887.71

10-20 0.00 1700.32 -1700.32

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00

19-81 0.00 346.07

29-91 0.00

общо издръжка 0.00 61862.64 -61862.64

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 61862.64 -61862.64

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 95910.7 -95910.7

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 95910.7 61862.64 34048.06
остатък каса 0 0
остатък банка 34048.06 34048.06
контрола 34048.06

2404
2405 0 0
2406
3619
3702/-/ 0
4500

6105 0
6109/+/ 95910.7 61862.64 34048.06
8803/+/ 0 0 0
8803/-/        

       
       

Счетоводител Б ДСК:        Директор: 


